申請日

住　所

氏　名

会 社 名
氏  　名

電話番号

潟上市財政課地籍班　ＦＡＸ：０１８－８５３－５２１１

課　長 班　長 担当者

地籍調査成果の閲覧・交付申請書

　潟上市長　様

令和　　年　　月　　日 受取予定日（事前申請のみ） 令和　　年　　月　　日

　　下記のとおり、成果の閲覧・交付を申請します。

　　□　地籍図筆界点番号図及び面積（座標法）計算書

　　□　地籍図根点配置図及び地籍図根点座標成果表

潟上市

　□自己所有財産の管理　　　　　□不明境界点の復元

　□不動産取引

　□その他（具体的に）

□地籍図筆界点番号図等閲覧・交付　 　500円 ×     件（筆）　小　　計　 　　円

□地籍図根点配置図等閲覧・交付　　　 500円 ×     件（筆）　小　　計　 　　円

                                                       合　　計　 　  　円

申請箇所
（土地の地番）

土地の所有者

使用目的

申請人
（窓口に来た人）

住 　所

処理結果

決　　裁 処理日 令和　　年　　月　　日